台南市玉井國中教職員工生支持和關懷實施計畫

一、 主旨：為落實友善校園，提供教職員工生溫暖良善的求學與工作環境，建立信任

      包容與關懷的人際互動，並營造和諧友愛的校園文化氛圍。

二、目標：

     (一)爭取社會公益資源，協助弱勢學童安心就學。

     (二)重視生命關懷活動，緊密群體關係。

     (三)關懷師生身心狀況，提供關懷支持活動。

三、辦理方式：

     (一)引進社會公益資源:持續穩定辦理之項目計有富邦用愛心做朋友、司法小志

                          工、桂田功德林、水資源局補助午餐、世界展望基金會

                          愛心早餐及本校募集助學金等。

     (二)辦理生命關懷活動：結合友善校園議題，辦理相關生命教育及弱勢關懷宣導

                           體驗活動。

     (三)關懷師生身心狀況：進行家庭訪問、親師聯繫、弱勢扶助、慶生文康及表揚

                            活動等。

四、照顧對象：本校全體教職員工生。

五、執行方式：

      (一)融入學校例行教育活動辦理。

      (二)配合專案期程辦理。

      (三)特定節日或主題活動辦理。

      (四)臨時需求彈性辦理。

六、本案經行政會議通過後實施，修正時亦同。